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38261 27/07/2021 1248042 APTO 20500 32790 221 1 NO 0 20% 1/8/2021 31/7/2022

ANEXO I -  Ministerio de Infraestructura y Serv. Publicos 
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38341 03/08/2021 1237792 APTO 40650 38190 182.00 2 NO 1 20% 1/9/2021 31/8/2022

38360 05/08/2021 2017708 APTO 30000 1185 184.00 1 SI 0 25% 1/9/2021 31/8/2022

38394 08/08/2021 2002529 APTO 20000 197.00 2 NO 0 65% 1/9/2021 31/8/2022

38384 06/08/2021 1616585 APTO 22000 26108 188.00 1 NO 0 20% 1/9/2021 31/8/2022

38402 09/08/2021 1274033 APTO 28000 234.00 1 SI 1 25% 1/9/2021 31/8/2022

38405 10/08/2021 1384707 APTO 49000 45883 234.00 1 SI 1 25% 1/9/2021 31/8/2022

38417 11/08/2021 2053143 APTO 41037 20845 242.00 4 SI 0 65% 1/9/2021 31/8/2022

38420 11/08/2021 1435966 APTO 23000 17498 193 1 NO 0 65% 1/9/2021 31/8/2022

38437 12/08/2021 1134084 APTO 37020,9 35150 202.00 2 NO 1 20% 1/9/2021 31/8/2022

38442 13/08/2021 1091107 APTO 18566 33955 409.00 1 SI 1 25% 1/9/2021 31/8/2022

38587 25/08/2021 1010780 APTO 15000 256.00 1 SI 0 70% 1/9/2021 31/8/2022

38476 17/08/2021 1556010 APTO 24000 17250 253 1 NO 1 65% 1/9/2021 31/8/2022

38494 17/08/2021 1302876 APTO 17898 17898 283.00 1 NO 1 65% 1/9/2021 31/8/2022

38501 18/08/2021 1432067 APTO 32000 45851 195 1 NO 1 20% 1/9/2021 31/8/2022

38513 18/08/2021 1563574 APTO 23000 30598 318.00 5 NO 1 50% 1/9/2021 31/8/2022

ANEXO II -  Ministerio de Infraestructura y Serv. Publicos 
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38576 24/08/2021 1388292 APTO 22300 22372 182.00 1 NO 1 65% 1/9/2021 31/8/2022

38583 25/08/2021 1941856 APTO 23000 24185 349.00 1 NO 1 65% 1/9/2021 31/8/2022

38607 27/08/2021 1359464 APTO 0 229.00 1 NO 0 65% 1/9/2021 31/8/2022

38606 27/08/2021 2227272 APTO 2678,93 2678 274.00 1 SI 0 70% 1/9/2021 31/8/2022

38614 29/08/2021 1247856 APTO 16000 324 1 NO 0 65% 1/9/2021 31/8/2022
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37579 02/06/2021 1998507 APTO 2800 11972 539 3 SI 0 80% 33464 31/5/2020 1/7/2021 30/6/2022

ANEXO III-Ministerio de infraestructura y Serv. Publicos 
TIS ANTERIOR FECHA RENOVACION 
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38379 06/08/2021 1283065 APTO 20000 19954 238.00 1 NO 1 65% 26128 30/6/2020 1/9/2021 31/8/2022

38333 03/08/2021 1584968 APTO 22372 1500 253 1 NO 1 65% 32480 31/5/2021 1/9/2021 31/8/2022

38410 10/08/2021 1173705 APTO 10000 369.00 1 NO 1 65% 33623 31/8/2021 1/9/2021 31/8/2022

38474 17/08/2021 2221641 APTO 0 191 1 NO 0 65% 33811 31/8/2021 1/9/2021 31/8/2022

38434 12/08/2021 1569581 APTO 0 23950 232.00 2 NO 1 65% 33105 30/6/2021 1/9/2021 31/8/2022

38505 18/08/2021 1024345 APTO 18695 36222 354 1 NO 1 20% 33383 31/12/2018 1/9/2021 31/8/2022

38522 19/08/2021 1549162 APTO 22000 1500 244.00 1 NO 1 65% 32817 30/6/2021 1/9/2021 31/8/2022

38529 20/08/2021 1544557 APTO 48000 19095 336 4 NO 0 50% 33054 30/6/2021 1/9/2021 31/8/2022

38554 20/08/2021 1428087 APTO 15600 16145 264 1 SI 1 70% 32753 30/6/2021 1/9/2021 31/8/2022

38562 22/08/2021 1264846 APTO 15000 15314 188.00 1 NO 1 65% 33601 31/7/2020 1/9/2021 31/8/2022

ANEXO IV-Ministerio de infraestructura y Serv. Publicos 
TIS ANTERIOR FECHA DE VIGENCIA 
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38616 30/08/2021 1202415 APTO 17000 17898 216.00 1 NO 1 65% 34060 30/9/2021 1/10/2021 30/9/2022

ANEXO V-Ministerio de infraestructura y Serv. Publicos 
TIS ANTERIOR FECHA DE VIGENCIA 
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Solicitud
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Facturacion
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Porcentaje

Beneficio

38261 27/07/2021 1248042 APTO 20%

ANEXO I - BOLETIN OFICIAL
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Solicitud
Fecha

Solicitud

Unidad

Facturacion
Estado

Porcentaje

Beneficio

38341 03/08/2021 1237792 APTO 20%

38360 05/08/2021 2017708 APTO 25%

38394 08/08/2021 2002529 APTO 65%

38384 06/08/2021 1616585 APTO 20%

38402 09/08/2021 1274033 APTO 25%

38405 10/08/2021 1384707 APTO 25%

38417 11/08/2021 2053143 APTO 65%

38420 11/08/2021 1435966 APTO 65%

38437 12/08/2021 1134084 APTO 20%

38442 13/08/2021 1091107 APTO 25%

38587 25/08/2021 1010780 APTO 70%

38476 17/08/2021 1556010 APTO 65%

38494 17/08/2021 1302876 APTO 65%

38501 18/08/2021 1432067 APTO 20%

38513 18/08/2021 1563574 APTO 50%

ANEXO II- BOLETIN OFICIAL
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38576 24/08/2021 1388292 APTO 65%

38583 25/08/2021 1941856 APTO 65%

38607 27/08/2021 1359464 APTO 65%

38606 27/08/2021 2227272 APTO 70%

38614 29/08/2021 1247856 APTO 65%
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Solicitud
Fecha

Solicitud

Unidad

Facturac.
Estado

Porcentaje

Beneficio
Nº Vencimiento Inicio Finaliza

37579 02/06/2021 1998507 APTO 80% 33464 31/5/2020 1/7/2021 30/6/2022

FECHA DE VIGENCIATIS ANTERIOR

ANEXO III-BOLETIN OFICIAL  
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Solicitud
Fecha

Solicitud

Unidad

Facturac.
Estado

Porcentaje

Beneficio
Nº Vencimiento Inicio Finaliza

38379 06/08/2021 1283065 APTO 65% 26128 30/6/2020 1/9/2021 31/8/2022

38333 03/08/2021 1584968 APTO 65% 32480 31/5/2021 1/9/2021 31/8/2022

38410 10/08/2021 1173705 APTO 65% 33623 31/8/2021 1/9/2021 31/8/2022

38474 17/08/2021 2221641 APTO 65% 33811 31/8/2021 1/9/2021 31/8/2022

38434 12/08/2021 1569581 APTO 65% 33105 30/6/2021 1/9/2021 31/8/2022

38505 18/08/2021 1024345 APTO 20% 33383 31/12/2018 1/9/2021 31/8/2022

38522 19/08/2021 1549162 APTO 65% 32817 30/6/2021 1/9/2021 31/8/2022

38529 20/08/2021 1544557 APTO 50% 33054 30/6/2021 1/9/2021 31/8/2022

38554 20/08/2021 1428087 APTO 70% 32753 30/6/2021 1/9/2021 31/8/2022

38562 22/08/2021 1264846 APTO 65% 33601 31/7/2020 1/9/2021 31/8/2022

FECHA DE VIGENCIA

ANEXO IV -BOLETIN OFICIAL  
TIS ANTERIOR
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Solicitud
Fecha

Solicitud

Unidad

Facturac.
Estado

Porcentaje

Beneficio
Nº Vencimiento Inicio Finaliza

38616 30/08/2021 1202415 APTO 65% 34060 30/9/2021 1/10/2021 30/9/2022

FECHA DE VIGENCIA

ANEXO V -BOLETIN OFICIAL  
TIS ANTERIOR
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